Директору

МБОУ г. Мурманска

«Гимназия № 10»

А. И. Малышкиной

______________________________________

(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________

фамилия,

___________________________________________________________________________________________,

имя, отчество

родившегося « ___» ______________
20__ года, в __________________________________

место рождения ребенка

_____________________________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка

на курсы по программе дополнительного образования детей социально - гуманитарной направленности, «Школа будущего пятиклассника».
Сведения о родителях:

Мать____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

__________________________________________________________________________________________

место работы, должность

__________________________________________________________________________________________

рабочий телефон, мобильный телефон

Отец____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

_________________________________________________________________________________

место работы, должность

_________________________________________________________________________________

рабочий телефон, мобильный телефон

С уставом МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10», с лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными

образовательными программами, с документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правилами и обязанностями учащихся, с

положением о платных образовательных услугах ознакомлен(а). Согласен(а) на обработку своих персональных данных (законного представителя) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«___» _________ 2022 год                                     __________________                   __________________

     (подпись законного представителя)
   (расшифровка)

«___» _________ 2022 год                                     __________________                   __________________

      (подпись законного представителя)
    (расшифровка)